

Årsredovisning

för

Ege Carpets Sweden AB

556157-3501

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Ege Carpets Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 / 7 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 8 / 7 2025



Niklas Petersson

Årsredovisning

för

Ege Carpets Sweden Aktiebolag

556157-3501

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Ege Carpets Sweden Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Årsredovisningen omfattar

	Sida
• Förvaltningsberättelse	2-3
• Resultaträkning	4
• Balansräkning	5-6
• Kassaflödesanalys	7
• Redovisningsprinciper	8-10
• Väsentliga uppskattningar och bedömningar	11
• Noter	12-17
• Underskrifter	17

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Ege Carpets Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556157-3501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024.05.01 - 2025.04.30.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**Ägarförhållanden**

Ege Carpets A/S, (CVR-nummer 38454218) med säte i Herning, Danmark äger samtliga aktier i bolaget.

Antal aktier	Antal röster
3.000	3.000

Koncernredovisning upprättas av moderföretaget och finns att tillgå hos den danska registreringsmyndigheten Erhvervsstyrelsen.

Verksamhet

Bolaget bedriver agentur och grossiströrelse med heltäckande mattor och inredningsdetaljer vid 3 försäljningskontor som finns i Göteborg, Stockholm och Malmö.

Bolaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Avtal med moderföretaget

Ege Carpets Sweden AB har tidigare ingått ett Intercompany Agreement med moderföretaget med verkan från den 1 maj 2012. Avtalet är baserat på "Transnational Net Margin Method (TNMM)" på grundlag av OECD Guidelines. Ett uppdaterat avtal har träffats senare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På en historiskt svag golvmarknad där samtliga material backade blev trägolv, jämte segmentet övriga golv, förra årets stora förlorare. Totalt minskade golvförsäljningen år 2024 med 9 procent. De senaste årens nedåtgående trend fortsätter alltså men inte i lika snabb takt som tidigare. Raset i bostadsbyggandet har lett till att den samlade golvförsäljningen nu tappat 33 procent sedan år 2021. Golvbranschen, GBRs, statistik visar att den samlade försäljningsvolymen år 2024 har uppgått till 16,7 miljoner kvadratmeter. Det är en historisk låg siffra.

Försäljningen av textilgolv minskade för tredje året i rad. Nedgången blev 5,9 procent men marknadsandelen steg ändå något och hamnade på strax över 15 procent av den totala golvmarknaden. Bolagets marknadsandel under år 2024 var bibehållen på ca 18% av den totala textilmarknaden i Sverige.

Under räkenskapsåret utökades säljorganisationen i Stockholm och man introducerade under året Ege ReUse som är ett återbruksprogram för att nyttja äldre golv till nya projekt.

Framtida utveckling

Bolaget planerar att under kommande räkenskapsår öka sin satsning på återbruk och cirkularitet ytterligare. Konkurrensen på textila plattor fortsätter att öka då allt fler nya producenter etablerar sig på den svenska marknaden. Fokus ligger på att minska klimatavtrycket på produkterna vilket är en viktig förutsättning för att nå de högt satta klimatmålen.

Icke-finansiella upplysningar

Bolaget har kollektivavtal för övriga anställda och ett särskilt anställningsavtal med verkställande direktören.

Nettoomsättning

Denna uppgick under räkenskapsåret till 154.439.298 (167.368.850) kronor vilket innebär en minskning med 1.292.552 kronor eller 7,7 %.

Ege Carpets Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556157-3501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024.05.01 - 2025.04.30.

Flerårsöversikt	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
(Tkr)					
Nettoomsättning (tkr)	154.439	167.369	165.128	153.382	127.375
Rörelseresultat (%)	5,2	5,1	2,8	3,3	9,9
Årets resultat före skatt (tkr)	8.474	11.369	6.576	7.133	14.629
Soliditet (%)	65	69	61	65	76
Kassalikviditet (%)	306	307	288	323	453

Definitioner av nyckeltalen, se information i tilläggsupplysningar och not 23.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står

Balanserat resultat	11.650.506
Årets resultat	6.672.999
	18.323.505

Styrelsen föreslår att de disponeras på följande sätt

Utdelas till aktieägare	6.600.000
Balanseras i ny räkning	11.723.505
Summa disposition	18.323.505

För mer information om bolagets resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultaträkning, balansräkning, kassaflödesanalys, tilläggsupplysningar och noter.

Ege Carpets Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556157-3501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024.05.01 - 2025.04.30.

RESULTATRÄKNING (Belopp i SEK)	Not 1	2024.05.01-- 2025.04.30	2023.05.01-- 2024.04.30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		154.439.298	167.368.850
Övriga rörelseintäkter		710.385	89.717
Summa rörelsens intäkter		155.149.683	167.458.567
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		- 119.121.320	- 130.292.349
Övriga externa kostnader	7, 8	- 13.683.633	- 13.311.656
Personalkostnader	9	- 14.198.170	- 14.555.697
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		- 181.836	- 149.424
Övriga rörelsekostnader		0	- 657.368
Summa rörelsens kostnader		- 147.184.959	- 158.966.494
Rörelseresultat	3	7.964.724	8.492.073
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	567.734	2.952.317
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	11	- 58.236	- 75.371
		509.498	2.876.946
Resultat före skatt		8.474.222	11.369.019
Skatt på årets resultat	12	- 1.801.223	- 2.372.422
ÅRETS RESULTAT		6.672.999	8.996.597
ÅRETS RESULTAT HÄNFÖRLIGT TILL MODERFÖRETAGET		6.672.999	8.996.597

2025071712063

Ege Carpets Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556157-3501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024.05.01 - 2025.04.30.

BALANSRÄKNING (Belopp i SEK)	Not 1	2025.04.30	2024.04.30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Investering i främmande fastighet	13	303.365	316.684
Inventarier, verktyg och installationer	14	1.263.363	1.403.703
Summa materiella anläggningstillgångar		1.566.728	1.720.387
Summa anläggningstillgångar		1.566.728	1.720.387
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos moderföretag	4	6.195.617	6.586.115
Kundfordringar		16.196.832	18.858.190
Skattefordringar		577.483	0
Övriga kortfristiga fordringar		1.017	359.264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	1.075.912	763.959
Summa kortfristiga fordringar		24.046.861	26.567.528
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3.344.353	3.533.801
Summa kassa och bank		3.344.353	3.533.801
Summa omsättningstillgångar		27.391.214	30.101.329
SUMMA TILLGÅNGAR		28.957.942	31.821.716

2025071712064

Penneo dokumentnyckel: 8AWCC-4Z1KN-ABOND-7JUBG-SO0BF-OR9EI

Ege Carpets Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556157-3501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024.05.01 - 2025.04.30.

BALANSRÄKNING (Belopp i SEK)	Not 1	2025.04.30	2024.04.30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	16	300.000	300.000
Reservfond		60.000	60.000
Summa bundet eget kapital		360.000	360.000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11.650.506	12.653.909
Årets resultat		6.672.999	8.996.597
Summa fritt eget kapital		18.323.505	21.650.506
Summa eget kapital		18.683.505	22.010.506
Skulder			
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	21	0	0
Leverantörsskulder		1.938.833	989.447
Skulder till kunder		93.345	168.939
Skatteskuld		1.003.399	794.317
Övriga kortfristiga skulder	17	2.987.718	3.756.446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	4.251.142	4.102.061
Summa kortfristiga skulder		10.274.437	9.811.210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28.957.942	31.821.716

2025071712065

Ege Carpets Sweden Aktiefbolag

Org.nr. 556157-3501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024.05.01 - 2025.04.30.

KASSAFLÖDESANALYS (Belopp i tkr)	Not	2024/2025	2023/2024
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		7.964	8.492
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	6	182	149
Erhållen ränta mm		568	2.952
Betald ränta mm		-58	-75
		8.656	11.518
Betald skatt		-2.170	-1.204
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		6.486	10.314
Förändringar i rörelsekapital			
Förändring av kortfristiga fordringar		3.098	188
Förändring av kortfristiga skulder		254	-2.733
Kassaflöde från rörelsekapital		3.352	-2.545
Nettokassaflöde från den löpande verksamheten		9.838	7.769
Investeringsverksamheten			
Investering i inventarier och främmande fastighet		-28	-1.873
Försäljning av inventarier		0	6
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-28	-1.867
Finansieringsverksamheten			
Förändring av checkkredit		0	0
Utbetald aktieutdelning		-10.000	-5.000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-10.000	-5.000
Årets kassaflöde		-190	902
Likvida medel vid årets början		3.534	2.635
Förändring likvida medel		-190	899
Likvida medel vid årets slut (exklusive outnyttjad del av beviljad checkkredit)		3.344	3.534

2025071712066

Ege Carpets Sweden Aktiefbolag

Org.nr. 556157-3501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024.05.01 - 2025.04.30.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisning- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 årsredovisning och koncernredovisning (K3). Samma redovisningsprinciper som föregående år har tillämpats.

Segment

Ege Carpets Sweden AB har endast en rörelsegren och en geografisk marknad, Sverige därför finns ingen segmentrapportering.

Värderingsprinciper resultaträkningen

Intäkter

Intäkter uppkommer från leverans av varor. Intäkter redovisas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats, dvs till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdeskatt.

Statliga stöd

Erhållna statliga stöd redovisas som *Övriga rörelseintäkter*.

Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.

Leasingkostnader

Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell eller operationell leasing. Bolaget har endast operationella leasingavtal vilket innebär, att samtliga leasingavgifter kostnadsförs linjärt över den avtalade leasingperioden.

Värderingsprinciper balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde inklusive utgifter för att få tillgången på plats och i skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, installation, montering och konsulttjänster.

Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande och redovisas i resultaträkningen som kostnad under rubriken *Övriga externa kostnader*.

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången tas i bruk. Avskrivning sker linjärt och restvärde vid nyttjandeperiodens slut beaktas ej vid fastställande av avskrivningsbara belopp.

Den nyttjandeperiod som tillämpas för inventarier, verktyg och installationer är 10 år. För investeringar i främmande fastighet är nyttjandeperioden 10 år.

Ege Carpets Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556157-3501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024.05.01 - 2025.04.30.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Borttagande från balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas för användning, utrangering eller avyttring av tillgången.

När materiella anläggningstillgångar utrangeras eller avyttras bestäms realisationsresultatet som skillnaden mellan försäljningspriset och tillgångens redovisade värde. Realisationsresultatet redovisas i resultaträkningen i någon av posterna *Övriga rörelseintäkter* eller *Övriga rörelsekostnader*.

Prövning av nedskrivningsbehov av materiella anläggningstillgångar

Per varje balansdag görs en bedömning av om det föreligger någon indikation på att en tillgångs verkliga värde är lägre än redovisat värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs.

Återvinningsvärdet för en tillgång eller en kassagenererande enhet är det högst av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader utgörs av det pris som bolaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga parter som är oberoende av varandra och som har intresse av att transaktionen genomförs. Avdrag förs för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen.

Nyttjandevärdet utgörs av framtida kassaflöden som en tillgång eller en kassagenererande enhet väntas ge upphov till. Vid nedskrivningsprövning grupperas tillgångarna i kassagenererande enheter. En kassagenererande enhet är den minst identifierbara gruppen med i allt väsentligt oberoende inbetalningar. Följden är att vissa tillgångars nedskrivningsbehov prövas enskilt och vissa prövas på nivån kassagenererande enhet.

Ny bedömning görs av alla tillgångar för tecken på att tidigare nedskrivning inte längre är motiverad. En nedskrivning återförs om tillgångens eller den kassagenererande enhetens återvinningsbara värde överstiger det redovisade värde och fördelas proportionellt över samtliga tillgångar.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i resultaträkningen.

Valutakursvinster och valutakursförluster avseende rörelserelaterade fordringar och skulder redovisas i resultaträkningen under rubrikerna *Övriga rörelseintäkter* och *Övriga rörelsekostnader*.

Finansiella instrument

Redovisning och värdering

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när bolaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och icke andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och långfristiga skulder redovisas såväl vid första redovisningstillfälle som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärdet, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter. Finansiella tillgångar som klassificeras som omsättningstillgång samt kortfristiga skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till anskaffningsvärde. Tillägg görs för direkt hänförliga transaktionsutgifter.

Ege Carpets Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556157-3501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024.05.01 - 2025.04.30.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Upplupet anskaffningsvärde och effektivränta

Upplupet anskaffningsvärdet utgörs av det finansiella instrumentets förväntade kassaflöden diskonterade med den effektivränta som beräknats vid anskaffningstillfället. Effektivränta är den räntesats som diskonterar de uppskattade framtida in- och utbetalningarna under instrumentets förväntade löptid till dess redovisade värde enligt effektivräntemetod.

Nedskrivning av finansiell anläggningstillgång

Per varje balansdag bedömer bolaget om det finns indikationer på nedskrivningsbehov. En individuell bedömning görs post för post.

För finansiella anläggningstillgångar görs nedskrivning av redovisat värde till det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av den bästa uppskattningen av de framtida kassaflöden som tillgången förväntas ge.

Per varje balansdag bedöms om tidigare nedskrivning ska återföras helt eller delvis till följd av att de skäl som låg till grund för nedskrivningen har förändrats.

Borttagande från balansräkningen

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet till tillgången upphör eller regleras eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Inkomstskatter

Bolaget har inga väsentliga temporära skillnader att redovisa varför enbart aktuell skatt redovisas. Årets uppskattning innebär en omräknad skuld på 68.334 kronor.

Likvida medel

Likvida medel består av och disponibla tillgodohavanden hos banker. Medlen är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer. Behållning i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar bolagets förändringar av likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som har medfört in- och utbetalningar.

Eget kapital

Eget kapital i bolaget består av följande poster

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

Annat eget kapital som inkluderar följande:

*'Reservfond

* Balanserat resultat, dvs alla balanserade resultat och aktierelaterade ersättningar för innevarande räkenskapsår och tidigare perioder.

* Årets resultat

Transaktioner med företagets ägare redovisas separat i eget kapital.

Ege Carpets Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556157-3501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024.05.01 - 2025.04.30.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, som löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen och avser det år som de anställda har tjänat in ersättningen.

Kortfristiga ersättningar värderas till icke diskonterade belopp som bolaget förväntas betala till följd av den utnyttjade rättigheten.

Ersättningar efter avslutad anställning

Bolaget tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställd i form av pensioner genom olika avgiftsbestämda planer.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Bolaget betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera planer och försäkringar för anställda. Bolaget har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Förenklingsregeln tillämpas.

Ersättning vid uppsägning

Avsättning för avgångsvederlag redovisas när bolaget har en legal eller informell förpliktelse att avsluta anställning före dess upphörande eller att lämna ersättning vid uppsägning genom ett erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Avsättning gör för den delen av uppsägningslönen som den anställde får utan arbetsplikt med tillägg för sociala avgifter vilket representerar den bästa uppskattningen av den ersättning som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen.

Avsättningar, Eventualförpliktelser och Eventualtillgångar

Avsättningar

Avsättningar för legala processer, förlustkontrakt eller andra krav redovisas när bolaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara oviss.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om planens huvuddrag åtminstone har offentliggjorts till dem som berörs av den.

Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten. Avsättningar värderas initialt till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen, baserat på de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga på balansdagen. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt. Eventuell gottgörelse som bolaget är så gott som säker på att kunna erhålla av en extern part avseende förpliktelsen redovisas som en separat tillgång. Denna tillgång kan dock inte överstiga beloppet för den hänförliga avsättningen. Avsättningen tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningen omprövas varje balansdag. Justeringar redovisas i resultaträkningen.

Ege Carpets Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556157-3501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024.05.01 - 2025.04.30.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR**Eventualförpliktelser**

Som sådana redovisas

*en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra händelser, som inte helt ligger inom bolagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller

*en befintlig förpliktelse till följd av inträffande händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualtillgångar

En eventualtillgång är en möjlig tillgång till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom bolagets kontroll, inträffar eller uteblir.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämplade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader.

De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för bolaget och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningar i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av bolagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Kundfordringar

Per varje balansdag görs en genomgång av gällande bedömning för kreditrisk i kundfordringar. Eventuella kreditrisker beaktas genom att bolaget gör en avsättning för nedskrivning. Avsättningen omprövas varje balansdag. Justeringar redovisas i balans- och resultaträkningen.

Not 3 Koncerninterna köp och försäljningar

Av bolagets varukostnader för handelsvaror avser 100% (99,9%) köp från moderföretaget och andra koncernföretag.

Av bolagets försäljning avser 0,3% (0,3%) försäljning till företag inom koncernen.

Av bolagets övriga externa kostnader avser 9,7% (7,7%) köp från moderföretaget.

Not 4 Upplysningar om närstående

Bolaget har fordran hos moderföretaget på 6.195.617 (6.586.115) kronor. Den har minskat från föregående räkenskapsår med 390.498 kronor.

Moderföretaget har inte till någon del ställt säkerhet för sin skuld. Fordran är kommersiellt betingad och beloppets storlek varierar under räkenskapsåret.

Bolaget har fått intäktsränta på sin fordran. Räntesatsen på fordran är baserad på utvecklingen av gällande marknadsränta. Den överstiger vid varje tillfälle motsvarande inlåningsränta på bank.

Ege Carpets Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556157-3501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024.05.01 - 2025.04.30.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 5 Händelser efter balansdagen

Inga händelser som leder till justeringar eller betydande händelser som inte leder till justeringar har inträffat mellan balansdagen och datumet för utfärdandet av årsredovisningen.

Not 6 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

(Belopp i Tkr)

	2025.04.30	2024.04.30
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	182	149
Summa justeringar	182	149

Not 7 Operationella leasingavtal

Bolaget hyr tjänstebilar, kontor, parkeringsytor, kontorsmaskiner enligt ett antal operationella leasingavtal.

Avtal för tjänstebilar löper på 36 månader, övriga avtal har varierande löptider.

<i>Framtida minimileaseavgifter uppgår till</i>	Inom 1 år	2-5 år	Summa
30 april 2025	2.264.348	1.300.086	3.564.434
30 april 2024	2.103.756	1.989.886	4.093.642

Not 8 Ersättning till revisorer.

Kostnadsförd ersättning uppgår till:

Crowe Sydrevisioner AB

	2024/2025	2023/2024
Revisionsuppdrag	217.500	226.000
Övriga tjänster	47.151	15.000
Skatterådgivning	5.000	3.000
Redovisat värde	269.651	244.000

Not 9 Personal

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2024/2025	2023/2024
<u>Medelantalet anställda har varit:</u>	<u>13</u>	<u>11</u>
varav män	7	6
varav kvinnor	6	5

Ege Carpets Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556157-3501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024.05.01 - 2025.04.30.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 9 Personal forts.

2024/2025

2023/2024

Löner och ersättningar mm

Löner, tantiem, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelse och VD

Löner, tantiem och ersättningar	1.721.610	1.436.464
Pensionskostnader	459.854	428.093
	2.181.464	1.864.557

Övriga anställda

Löner och ersättningar	6.874.231	7.114.825
Pensionskostnader	784.767	1.107.324
	7.658.998	8.222.149

Sociala kostnader

	3.256.011	3.468.460
Summa styrelse, vd och övriga	13.096.473	13.555.166

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	1	1
varav kvinnor	-	-
varav män	1	1
Antal övriga befattningar inklusive verkställande direktör	1	1
varav kvinnor	-	-
varav män	1	1

2024/2025

2023/2024

Not 10 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Ränteintäkter från koncernföretag	475.742	2.843.981
Ränteintäkter från övriga	91.992	108.336
Redovisat värde	567.734	2.952.317

2024/2025

2023/2024

Not 11 Övriga räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Räntekostnader till övriga	- 58.236	- 75.371
Redovisat värde	- 58.236	- 75.371

Not 12 Skatt på årets resultat

Aktuell skatt

Redovisat resultat före skatt	8.474.222	11.369.019
Skatt enligt gällande skattesats, 20,6% på årets resultat	- 1.745.690	- 2.342.018
Skatt från föregående räkenskapsår	0	0
Ej avdragsgilla poster och andra justeringar vid inkomsttaxeringen	- 55.533	- 30.404
Redovisad skatt i resultaträkningen	- 1.801.223	- 2.372.422

Genomsnittlig skattesats uppgår till

21,2%

20,9%

Ege Carpets Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556157-3501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024.05.01 - 2025.04.30.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR	2025.04.30	2024.04.30
Not 13 Investering i främmande fastighet		
Ingående anskaffningsvärden	336.302	0
Årets anskaffningar	22.561	336.302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	358.863	336.302
Ingående avskrivningar enligt plan	- 19.618	0
Årets avskrivningar	- 35.880	- 19.618
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	- 55.498	- 19.618
Utgående redovisat värde	303.365	316.684
	2025.04.30	2024.04.30
Not 14 Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	1.572.137	534.173
Årets anskaffningar	5.616	1.536.509
Årets försäljningar/utrangeringar	0	- 498.545
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1.577.753	1.572.137
Ingående avskrivningar enligt plan	- 168.434	- 534.173
Årets försäljningar/utrangeringar	0	495.545
Årets avskrivningar	-145.956	- 129.806
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	- 314.390	- 168.434
Utgående redovisat värde	1.263.363	1.403.703
	2025.04.30	2024.04.30
Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
Förutbetalda hyror och leasingavgifter	531.465	286.268
Andra förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	544.447	477.691
Utgående redovisat värde	1.075.912	763.959

2025071712074

Ege Carpets Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556157-3501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024.05.01 - 2025.04.30.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 16 Eget kapital

<i>Förändring i eget kapital</i>	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Övrigt fritt eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Summa fritt eget kapital</i>
Belopp vid jämförelseårets ingång enligt fastställd balansräkning	300.000	60.000	12.653.909	8.996.597	22.010.506
<i>Resultatdisposition enligt beslut vid årsstämman</i>					
Utdelning			- 10.000.000		
Balanserat i ny räkning			8.996.597	-8.996.597	
Årets resultat				6.672.999	
Belopp vid årets utgång	300.000	60.000	11.650.506	6.672.999	18.683.505

Aktiekapitalet i bolaget utgörs till fullo betalda aktier.
Vardera med ett kvotvärde på 100 kronor.

Antal tecknade och betalda aktier

Vid årets ingång	3.000
Vid årets utgång	3.000
Summa beslutade vid årets slut	3.000

2025.04.30 2024.04.30

Not 17 Övriga kortfristiga skulder

Personalens källskatt, arbetsgivaravgifter och mervärdeskatt	2.987.718	3.756.446
Utgående redovisat värde	2.987.718	3.756.446

2025.04.30 2024.04.30

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Personalrelaterade kostnader	3.375.596	2.998.531
Övriga upplupna kostnader	875.546	1.103.530
Utgående redovisat värde	4.251.142	4.102.061

Not 19 Ställda säkerheter

Uttagna företagsinteckningar, ej pantsatta totalt 3.000.000 (inom 3.000.000) kronor finns i eget förvar.

Not 20 Finansiella risker

Bolaget är exponerat för olika typer av finansiella risker. Den övergripande policyn för den finansiella riskhanteringen är att vid varje given tidpunkt minimera de negativa effekterna på bolagets resultat till följd av marknadsfluktuationer.

Valutarisk

Bolaget har transaktioner i utländsk valuta varför det föreligger viss valutarisk. Den hänför sig till övervägande del i förhållanden med moderföretaget och andra koncernföretag.

Ränterisk

Med ränterisk avses risken att förändringar i marknadsräntan påverkar bolagets räntenetto negativt. Bolaget har inga andra räntebärande skulder än beviljad och utnyttjad checkräkningskredit. Därför är bolagets exponering för ränterisk begränsad.

Ege Carpets Sweden Aktiebolag

Org.nr. 556157-3501

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024.05.01 - 2025.04.30.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 20 Finansiella risker forts.

Kredit- och motpartsrisk

Kredit- och motpartsrisk avser risken i att motparten i en transaktion inte kan fullgöra sitt åtagande och därmed orsaka företaget förlust. Maximal kreditrisk motsvaras av det bokförda värdet på bolagets finansiella tillgångar.

Likviditetsrisk

Likviditetsrisk är att bolaget får svårigheter att få fram pengar att möta åtaganden. Denna risk är vid bokslutstidpunkten begränsad.

Not 21 Checkräkningskredit

Beviljad kredit

Utnyttjad kredit

	2025.04.30	2024.04.30
Beviljad kredit	4.000.000	4.000.000
Utnyttjad kredit	0	0

Bolaget har inte ställt någon säkerhet för det beviljade kreditbeloppet.

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Not 22 Definitioner av nyckeltal

Rörelseresultat: Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättningen

Soliditet: Beskattat eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar inkl. utnyttjad checkkredit, i förhållande till kortfristiga skulder.

Göteborg den dag som framgår av elektronisk signatur.

Morten Skibsted
Styrelseordförande

Niklas Petersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av elektronisk signatur.

Bo Spångberg
av årsstämman vald revisor
Medlem i Far

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Morten Skibsted

Styrelseledamot

Serienummer: 5ac168d1-08d7-45ed-b399-57e89923af89

IP: 138.207.xxx.xxx

2025-06-05 09:14:39 UTC



Niklas Petersson

VD

Serienummer: 6fe4ceab774aab[...]4988e78b0daa6

IP: 195.67.xxx.xxx

2025-06-05 09:43:02 UTC



BO SPÅNGBERG

Revisor

Serienummer: fc9f0fbd0d3faf[...]f4aa6ff35d9a8

IP: 109.228.xxx.xxx

2025-06-05 09:49:02 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

2025071712077

Penneo dokumentnyckel: 8AWCC-4Z1KN-A80ND-7JUBG-S00BF-0R9EI
